АДМИНИСТРАЦИЯ

НОВОТИХОНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО   ПОСЕЛЕНИЯ

СТАРОПОЛТАВСКОГО   МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

х. Новый Тихонов, ул. Центральная, 1                                                                                            тел./факс 84493-4-61-20, novtih@mail.ru
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«13» ноября 2015 г.
	№67

«О  внесении изменений в постановление администрации

Новотихоновского сельского поселения от 01.06.2015 №40

«Об утверждении административного регламента  предоставления

 муниципальной услуги «Предоставление  в  аренду, собственность,

постоянное  (бессрочное) пользование, безвозмездное пользование

земельных участков  из состава  земель  государственная

собственность на которые не разграничена  и находящихся в

 муниципальной собственности   на  территории Новотихоновского

 сельского поселения Старополтавского муниципального района

Волгоградской области без проведения торгов»

В целях приведения Административного регламента предоставления администрацией Новотихоновского сельского поселения Старополтавского муниципального района Волгоградской области муниципальной услуги «Предоставление  в  аренду, собственность, постоянное  (бессрочное) пользование, безвозмездное пользование земельных участков  из состава  земель  государственная собственность на которые не разграничена  и находящихся в  муниципальной собственности   на  территории Новотихоновского  сельского поселения Старополтавского муниципального района Волгоградской области без проведения торгов»,  утвержденного постановлением администрации  Новотихоновского сельского поселения от 01.06.2015 №40 в соответствие с действующим законодательством, администрация Новотихоновского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Регламент следующие изменения:

1.1 В подпункте «щ» пункта 2.8 раздела 2 слова «о местоположении, границах, площади и об иных количественных и качественных характеристиках» исключить.

2. Настоящее постановление обнародовать в установленных местах и разместить в сети Интернет на сайте Новотихоновского сельского поселения Старополтавского муниципального района.

3. Ответственность за исполнение  данного  постановления  возложить специалиста Администрации Новотихоновского сельского поселения Станислав В.А.
Глава Новотихоновского

сельского поселения:                                                                                      В.В. Меренцова